
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Kołaczyce do funkcji członka Rady Strategii 

z prawem głosu 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz zgodnie z uchwałą Nr LXVIII/412/2023 z dnia 31 maja 2023 r. w 

sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-2030 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Pana Adama Kmiecika, Zastępcę Burmistrza, jako członka Rady Strategii 

Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-2030 (zwanym dalej członkiem 

Rady Strategii) z prawem głosu w posiedzeniach. 

 

§ 2. Zakres zadań członka Rady Strategii określa uchwała Nr LXVIII/412/2023 z dnia 31 maja 

2023 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 

2022-2030. 

 

§ 3. Traci moc ZARZĄDZENIE NR 117/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 10 lipca 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Kołaczyce do funkcji członka Rady Strategii 

z prawem głosu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

    BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz       

 


